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SelStor fortsätter att växa 
Köper Förvaringshuset på Lidingö 
 

SelStor förvärvar företaget Förvaringshuset på Lidingö. Därmed finns SelStor på sju platser i 

landet och ambitionen är att växa ytterligare. 

 

- Vi är ett företag med en stor framtidstro. Under  året har vi öppnat anläggningar i såväl Täby, 

Linköping som Västerås. Genom att förvärva Förvaringshuset kan vi nu erbjuda även 

Lidingöborna en lättillgänglig, trygg och säker förvaring av de saker man av olika skäl inte har 

plats för hemma eller på kontoret, säger Michael Fogelberg, vd för Selstor. 

 

Förvaringshuset och SelStor är företag som arbetar med uthyrning av förråd och magasineringsplatser 

samt säljer flyttkartonger och annat flyttmaterial.  

 

- Lidingö har 47 000 invånare och varje dag pendlar fler än 20 000 människor till och från ön. Det 

gör vår placering på Södra Kungsvägen 71, nära Lidingöbron, idealisk, fortsätter Michael 

Fogelberg. 

 

- Vi tar över en väl fungerande verksamhet och har stora förväntningar på vår nya anläggning 

som Lidingöborna redan känner väl till och uppskattar. Vi kommer att bygga en ny och fräsch 

flyttbutik i anslutningen till förrådsdelen som kommer att färdigställas under våren 2012,, avslutar 

Michael Fogelberg. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Michael Fogelberg, vd för SelStor 

Mobil: 070-658 77 75 

 

Om SelStor 
SelStor bygger och driver säkra förråd från 1-30 m² för privatpersoner och företag. Anläggningarna har god tillgänglighet och erbjuder hög 

säkerhet. De är inhägnade och bevakade av såväl vaktbolag som med videoövervakning och larm. Förråden kan hyras från en vecka och så 

länge kunden önskar. Kunden har egen nyckel och tillgång till sitt förråd 7 dagar i veckan, året runt mellan kl 05:30-24:00. I SelStors 

butiker finns även allt flyttmaterial man kan tänkas behöva. 

SelStor grundades år 2007 med affärsidén att bygga och utveckla selfstorage-anläggningar i Kontinentaleuropa med verksamhetsstart i 

Sverige. Företaget öppnade sin första anläggning i Åkersberga strax utanför Stockholm under hösten 2008, och har sen dess öppnat i 

Bromma, Örebro, Västerås Täby, Linköping och nu på Lidingö. SelStor har ett stort antal projekt under utveckling i både 

Stockholmsområdet och i expansiva regionstäder. Företaget förvärvar för närvarande mark för nya selfstorage-anläggningar och planerar 

att öppna fyra nya anläggningar årligen de kommande åren.  Se även: www.selstor.se   

http://www.selstor.se/

